АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№148                                                                от 01 сентября 2021 г.
 «Об утверждении перечня муниципального имущества,

для использования в целях оказания имущественной поддержки,

предназначенного для  передачи субъектам

малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
На основании Федерального закона от 24.07.2007 г.  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», Устава Муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в редакции решения Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района

№8 от 23.12.2020года, Администрация Солдатского сельсовета Фатежского района постановляет:
1.Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования "Солдатский сельсовет" Фатежского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложения №1.

2.Признать утратившим силу постановление №105 «Об утверждении перечня муниципального имущества, для использования в целях оказания имущественной поддержки, предназначенного для  передачи субъектам малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в редакции от 06.07.2021 года.
3.Опубликовать данное постановление в газете «Фатежские будни» и разместить на официальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района

А.В. Сотников